
Nádražní 233, 517 24 Borohrádek
tel .  494381228, E-mai l :  c i rkevniskolaborohradek@seznam.cz

web: www.czsborohradek.cz

CÍRKEVNÍ ZÁKLADNÍ ŠKOLA BOROHRÁDEK

M I M O Ř Á D N Ý  Š K O L N Í  Z P R A V O D A J
P R O S I N E C  2 0 2 3

STRANA 1

Výsledky šachového turnaje - do okresního kola postupují: (od prvního do pátého místa plus náhradník, v
závorce je třída):
Kapuciánová Nela (4), Voda Jan (5), Sith Adam (5), Plodek Lukáš (4), Hájek Kristián (3), Klučka Martin (2)

Výsledky Logické olympiády první třídy:
Martin Klučka se umístil na 11. - 22. místě v našem kraji a na 284. - 511. místě v ČR. Blahopřejeme všem
zúčastněným žákům!

Ve škole byl nalezen zlatý řetízek. Přihlaste se u třídních učitelek.

Adventní tvoření - rádi bychom touto cestou poděkovali za pomoc s přípravami: hajnému Tomáši
Vondroušovi za dovezené chvojí, slečně Kateřině Říhové, paní Lepšíkové, Beránkové a Myrončukové za
pomoc na stanovištích a všem rodinám za donesené chvojí.

Děkujeme mamince Miriam Smolkové za materiály na pracovní činnosti.

Dále děkujeme panu Radku Sazimovi za sponzorský dar škole.

Bazárek dětských hraček a knih - v pořadí již druhý, měl opět veliký úspěch. Pro Amálku Havlíkovou s
mitochondriální encefalopatií se podařilo vybrat 5 400,- Kč. Částka byla poukázána na transparentní účet,
který byl zřízen obcí Lípa nad Orlicí. Na nákup knih do školních knihoven putuje: 3 890,- Kč. 

Poděkování patří rodinám těchto žáků: 
1.třída: Beránek, Beránková, Hájek, Hlásná, Jedličková, Kamšová, Koudelová, Kraus, Kubíček, Marčíková,
Smolková, Vaňková, Voborníková, Dernerová.
2.třída: Hovan, Burkard, Marková, Kvasničková, Nagy.
3.třída: Herold, Lepšíková, Kubíčková, Provazníková.
4.třída: Kolmanová, Kořízková, Koudela, Kryštof, Sulek, Vaňková, Marčíková, Nagy, Novák, Kapuciánová,
Hruban.
5.třída: Zákravský, Kačániová, Kapuciánová, Vaňková, Musilová.



Borohrádecké adventní trhy - děkujeme za Vaše výrobky a cukroví: 
1.třída: Beránek, Beránková, Hájek, Hlásná, Jedličková, Kamšová, Koudelová, Kraus, Kubíček, Marčíková,
Smolková, Vaňková, Voborníková, Dernerová.
2.třída: Hovan, Klučka, Nagy, Klívarová, Burkard, Kvasničková, Dvořáček, Zelenková, Kvašňovská.
3.třída: Vonka, Lepšíková, Kubíčková, Hájek, Fofová, Herold, Zdražil, Dubánek, Provazníková.
4.třída: Kapuciánová, Kořízková, Koudela, Králová, Marčíková, Nagy, Novák, Sulek, Vaňková, Myrončuk,
Kolmanová.
5. třída: Zákravský, Kačániová, Kapuciánová, Vaňková, Musilová.

Výnos z našich stánků je 18 200,- Kč a bude použit se souhlasem Školské rady na nákup školních
pomůcek. 
  
19. 12. – dopoledne bude vystoupení Živý betlém pro místní MŠ, odpoledne hrají žáci dvě pásma 
(v 16.00 a v 17.00 hodin)
Organizace Živého betlému: 
Odpoledne Emánek nejede, místní žáci přijdou odpoledne do školy v 15.30 hodin (prosíme, aby šli po
obědě domů), kroužky nejsou, odpolední družina funguje v omezeném režimu (12.00 – 15.30 hodin).
Dejte dětem na odpoledne svačinu a láhev pití, vše prosíme podepsat, před vystoupením se děti najedí. 
V čase 15.30 – 16.00 hodin a mezi vystoupeními budou děti v tělocvičně, odkud je, prosím, neodvádějte.
Kavárna ve 4. třídě je otevřena 15.30 – 17.30 hodin, můžete si zde zakoupit zákusky a posedět u kávy.
Děti si po vystoupení vyzvedněte v tělocvičně (cca 17.25 hodin), chvíli nám bude trvat, než se odstrojí.

20. 12. - zájezd do ZUŠ Týniště nad Orlicí na představení Hra o jesličkách. Pojedeme autobusem od
školy. Představení je zdarma, z třídního fondu bude uhrazena doprava.

21. 12. – první dvě hodiny se učíme dle rozvrhu, třídní besídky v 10.10 - 11.30 hodin, školní besídka v
11.45 - 12.45 hodin. Pozor, prvňáčci a druháci končí o hodinu později.

22. 12. – volno z rozhodnutí ředitelky školy.

27. 12. – 2. 1. 2024 vánoční prázdniny, do školy se vracíme ve středu 3. 1. 2024.

Přejeme Vám pohodové vánoční svátky a do nového roku hodně zdraví, štěstí a spokojenosti!
Tým CZŠ Borohrádek

STRANA 2


